INHALT

Die Verhaftung

Auf der ,,Ulmer H6h**

»Zum Schutz von Volk und Staat**
Erste Begegnung

Der Alpdruck

In der Zelle

Zu Hause

Im Bunker

. Es ist eines deutschen Mannes unwiirdig .

»Zugang”

Ab ins Moor

Ankunft

Die ersten Tage

Die Nacht der langen Latten
»Baracke 11

»Zirkus Konzentrazani‘

Arbeit, Marsch, Mord und Kameraden
Die Einlieferung Hirtsiefers
Barackenleben

Ebert, Heilmann, die ,,Prominenten*
»Moritz sagt . . .*

Der 30. Juni im Oktober

Die Lichtenburg

Die ,,B.V.’s*

Stille Nacht, heilige Nacht

»Heil Hitler!*

,,Denk ich an Deutschland in der Nacht . .

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/945309228

19
37
47
52
60
72
79

L 88

97
107
115
126
144
165
175
196
212
217
234
244
265
274
292
305
3

M 314

E H
——


http://d-nb.info/945309228

