

INHALT

Die Verhaftung	9
Auf der „Ulmer Höh“	19
„Zum Schutz von Volk und Staat“	37
Erste Begegnung	47
Der Alpdruck	52
In der Zelle	60
Zu Hause	72
Im Bunker	79
„Es ist eines deutschen Mannes unwürdig . . .“	88
„Zugang“	97
Ab ins Moor	107
Ankunft	115
Die ersten Tage	126
Die Nacht der langen Latten	144
„Baracke 11“	165
„Zirkus Konzentrazani“	175
Arbeit, Marsch, Mord und Kameraden	196
Die Einlieferung Hirtsiefers	212
Barackenleben	217
Ebert, Heilmann, die „Prominenten“	234
„Moritz sagt . . .“	244
Der 30. Juni im Oktober	265
Die Lichtenburg	274
Die „B.V.'s“	292
Stille Nacht, heilige Nacht	305
„Heil Hitler!“	311
„Denk ich an Deutschland in der Nacht . . .“	314